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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Tilbagetrækning: Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger. Virksomheden har
redegjort for dens procedure for tilbagetrækning/tilbagekald.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
virksomhedens skadedyrssikring
Følgende er konstateret: Dør ind til produktionen fra
mellemgang, fremstår ikke tætsluttende til gulv og med
lysindfald. I højre hjørne er der hul på ca. 1x1cm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
sporbarhed. vejledt om mulighed for anvendelse af bryglog til
intern sporbarhed. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på indkøb
af vodka på dunk 10 L fra anden dansk virksomhed. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for intern sporbarhed, i forhold til
batch nr. på flasken. Ingen anmærkninger. Vejledt om
referencer til indkøbte råvarer, i forbindelse med en evt.
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tilbagekaldelse fra leverandøren o.l.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: eksport
Eksport: virksomheden oplyser, at den ikke har haft aktiviteten siden sidste kontrol.
Særligt papir - Opbevaring og anvendelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Virksomhedens
opbevaring af særligt papir, samt anvendte ark særligt papir.
Særligt papir - Udlevering: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens håndtaring af udleveret særligt
papir.
Særligt papir - Egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger; virksomhedens skriftlige procedurer
for håndtering af særligt papir.
Certifikatudstedelse - Påføring af oplysninger efter udstedelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger.
virksomhedens håndtering af udstedte certifikater.
Erstatningscertifikater - Egenkontrol: Følgende er konstatetet: virksomheden kan ikke fremvise dens skriftlige
egenkontrolprocedure for anmodning om udstedelse af erstatningscertifkater. Vejledt om at proceduren skal
være tilgængelig ved kontrol. Ingen anmærkninger.
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser: Virksomheden har ikke haft aktiviteten eksport siden sidste
kontrol. ingen anmærkninger.
Fødevareeksportbekendtgørelse: Egenkontrol: Følgende er konstateret. Virksomhedens egenkontrolprocedure
for eksport beskriver ikke anvendelsen af DIX, Fødevarestyrelsens digitale eksportplatform til udstedelse af
sundhedscertifikater. Vejledt om opdatering. Ingen anmærkninger,
Varestandarder: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for tilsætning af ethanol til
produktet, samt overholdelse af min. restsukker indhold(jf. analyse) til produktet jf. kravene til likør i
spiritusforordningen. Virksomheden oplyser at den tilsatte alkohol vil blive tilføjet etiketten med øvrige
ingredienser fremadrettet.
Virksomheden oplyser, at hjemmesiden er under opdatering og vil blive opdateret snarest.


